Indicação. Nº.  2346 / 2016.
Senhor Presidente:

       O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Fazer trabalho de roçagem no Campo de Futebol na Praça Amélio Borim.

Justificativa:

O mato está muito alto, dificultando a prática desportiva das pessoas que utilizam o mesmo constantemente.

                                                                Valinhos aos 19 de Setembro 2016.
                                                    Tunico

                                       Vereador